Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 26.08.2020 № 1515-ра

О внесении изменения
в распоряжение администрации
города от 24.12.2015 № 2466-ра
« Об утверждении Устав муниципального
Бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школа № 6»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,

согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 6 Поштаренко О.Г.

обеспечить государственную регистрацию изменения к Уставу в порядке,

установленном действующим законодательством.

2

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить

главы города (направление деятельности - социальная сфера).

на заместителя

А.Н. Морозов

Утверждено
распоряжением администрации

города Пыть-Яха
от 26.08.2020 № 1515-ра

Изменение,
вносимое в Устав

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 6

Раздел 1. дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:

«1.8.Структурным подразделением Школы является Центр образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».».